МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     26.05.2022              .                                          №1494/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №7 от 26.05.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

 1. ГОЛОКТИОНОВ Павел Александрович 244 бал.

 2. ГОЛОКТИОНОВА Алина Олеговна 222 бал.

 3. ЗАКИРОВ Рафаэль Дамирович 188 бал.

 4. КУРМАНОВ Андрей Владимирович 182 бал.

 5. ЛАВРЕНТЬЕВ Евгений Сергеевич 202 бал.

 6. ОРЕХОВ Игорь Александрович 192 бал.

 7. ФИЛИППОВ Александр Сергеевич 198 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. ИЛЬЮК Евгений Владимирович 225 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. БЕЛЯКОВ Артём Андреевич 265 бал.

 2. ДАДОНОВ Никита Александрович 259 бал.

 3. ДЕМЧЕНКО Алексей Дмитриевич 243 бал.

 4. ДРОЗДОВ Иван Викторович 159 бал.

По личному составу студентов

 5. ЖАХАНОВ Абдумалик Абдуварисулы 203 бал.

 6. ЗЕМЛЯНСКИЙ Иван Романович 191 бал.

 7. ИСАКОВ Магомедамин Вазирханович 197 бал.

 8. ИСАКОВ Мурад Аварович 187 бал.

 9. ОЛИМОВ Немаджон Нарзуллоевич 235 бал.

 10. РОМАНОВ Николай Владимирович 173 бал.

 11. ЯРАШОВ Казбек Гусеенович 181 бал.

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Института заочного обучения очно-заочной формы обучения

специальности/направления 38.03.04 «Государственное и муниципальное

управление» (по договорам об оказании платных образовательных услуг на

места финансируемые из внебюджетных средств, на общих основаниях) с

01.09.2022:

 1. САЙТБАГИН Рамиль Шаухатуллович 232 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023